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Stand na deze speeldag

Hoogste game dames: Gera van Leeuwen 193.
Hoogste game heren: Gert-Jan Kelderman 211.

Aantal 200 games: 1
Totaal 200 games: 16

Team Bonus Punten Scratch TPF Team Punten Scratch TPF
1 Harthoorn Dienstverlening 4 1913 2153 2 van Mil Tours 63 38624 43608
2 van Mil Tours 3 1899 2103 1 Harthoorn Dienstverlening 63 36867 43068
4 BEDA Workwear 3 1423 1873 3 Gaoje'm? 36 32185 41393
5 BMN / WACON 1 1315 1795 5 BMN / WACON 35 30192 41082
3 Gaoje'm? 0 1622 1989 4 BEDA Workwear 31 31565 40774
Wedstrijd 1 Banen TPF Team gamepunten Team wedstrijdpunten Totaal
Game 1
van Mil Tours Eigen Gemiddelde 2- 663-0 0.0- - 0.0 -
Gaoje'm? Harthoorn Dienstverlening 3-4 704-731 0.0-1.0 - 0.0-1.0
BMN / WACON - BEDA Workwear 5-6 546 - 620 0.0- 1.0 - 0.0-1.0
Game 2
van Mil Tours Eigen Gemiddelde 1- 713-0 1.0- - 1.0-
Gaoje'm? Harthoorn Dienstverlening 4-3 616 - 736 0.0-1.0 - 0.0-1.0
BMN / WACON - BEDA Workwear 6-5 573-613 0.0-1.0 - 0.0-1.0
Game 3
van Mil Tours Eigen Gemiddelde 2- 727-0 1.0- 1.0- 2.0 -
Gaoje'm? Harthoorn Dienstverlening 3-4 669 - 686 0.0-1.0 0.0-1.0 0.0-2.0
BMN / WACON - BEDA Workwear 5-6 676 - 640 1.0-0.0 0.0-1.0 1.0-1.0
Hoogste game heren Hoogste game dames
2022-09-27 Ronald van de Belt 235 2023-01-10 Chantal Bloklander 214
2023-03-14 Gert-Jan Kelderman 234 2022-11-08 Annie Barten 196
2023-02-21 Karel van Dijk 222 2023-03-21 Gera van Leeuwen 193
Hoogste serie heren Hoogste serie dames
2023-01-10 Gert-Jan Kelderman 603 2023-01-10 Chantal Bloklander 560
2022-11-08 Ronald van de Belt 561 2022-11-01 Imre Blijleven 491
2022-12-13 Coen Dekker 559 2022-11-08 Annie Barten 484



4-mansleague 2021-2022 Bowling Vereniging Barneveld: individuele scores t/m 21-03-2023
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Naam

Ronald van de Belt
Gert-Jan Kelderman
Wilbert ter Haar
Karel van Dijk
Jaap Veldhuizen
Marc Boerdam

Ab Barten

Coen Dekker
Willem Bos

Bjorn Bakker
Willem Harthoorn
André Harthoorn
Albert Berkhof
Reinier Berkhof
Jeroen Berkhof
Harold Berkhof
Marco Blankenstijn
Ton Jonkers
Reindert Berkhof
Marius Langeweg

Naam

Chantal Bloklander
Gera van Leeuwen
Annie Barten

Ans van Kempen
Imre Blijleven

Henny van Baardwijk

Marion Kok

Ellis van Elten
Melissa van de Belt
Elly Bakker

G1
170
211

168
137

135
166

111
137
133

79
112

92

103
115

G1

193
151

113

126
118

115

Heren

Speeldag
G2 G3 Totaal
170 148 488
180 179 570
121 148 269
188 191 547
182 166 485
170 305
162 328
127 238
170 164 471
136 115 384
121 140 340
99 133 344
111 132 335
113 114 227
82 111 296
102 100 317

Dames

Speeldag
G2 G3 Totaal
113 306
136 143 430
126 160 286
157 270
114 240
129 106 353
107 121 228
115

HG
235
234
210
222
191
192
193
199
212
183
174
166
189
165
175
160
166
168
146
134

HG
214
193
196
162
172
166
177
167
130
143

HS
561
603
531
553
520
503
494
559
515
506
471
439
449
437
457
389
388
387
381
317

HS
560
482
484
292
491
409
463
408
336
347

Seizoen

Pinfall
10248
10655
7086
8430
8284
1879
6776
7524
5379
6810
8569
5516
5400
7902
6006
2517
5333
4703
3034
2907

Seizoen

Pinfall
1052
7611
7263
1556
6248
5809
5223
4976

336
4401

Games
60
63
43
52
52
12
45
51
37
49
63
42
42
63
48
21
45
41
27
27

Games
6
52
50
11
45
45
42
44
3
41

Gem.
170.80
169.13
164.79
162.12
159.31
156.58
150.58
147.53
145.38
138.98
136.02
131.33
128.57
125.43
125.12
119.86
118.51
114.71
112.37
107.67

Gem.
175.33
146.37
145.26
141.45
138.84
129.09
124.36
113.09
112.00
107.34



